
ZARZĄDZENIE NR 57/2023 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 21 czerwca 2022 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 112/2022 w sprawie upoważnień do poświadczania 
przez pracownika organu prowadzącego postępowanie zgodności dokumentu 

z okazanym oryginałem

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) 
oraz art. 268a w związku z art. 76a § 2b ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 i 803) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 112/2022 Starosty Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 1 września 2022 r. w sprawie upoważnień do poświadczania przez pracownika organu 
prowadzącego postępowanie zgodności dokumentu z okazanym oryginałem, zmienionego 
Zarządzeniem Nr 33/2023 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 23 lutego 2023 r., 
pkt II. 7. 7) otrzymuje brzmienie:
„7) Ewelina Frątczak,’’.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


